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Renvooi arceringen 

onder de vloer boven de vloer onder en boven de vloer 7 7 

beton i. h. w. g. 

beton prefab 

kalkzandsteen 

bestaande constructie (b) i. h. w. te controleren en inmeten , indien anders dan op tekening staat aangegeven overleggen met constructeur 

Almere 

Assen 

Emmen 

Rotterdam 

's-Hertogenbosch 

1 

6 

2 

0 

1 

6 

2 

0 
HE160B HE160B HE160B HE160B 

8 8 

088 -678 03 00 

info @goudstikker.nl 

www. goudstikker. nl 

goudstikker | de vries 

1. 05 

project 

HARDENBERG; 6 appartementen , 

Fortuinstraat 10-12 

Bouwbedrijf Zweers te Hardenberg 

Bouwbedrijf Zweers te Hardenberg 

1e Verdieping (bestaand) 

opdrachtgever 

4093 1997 1997 4093 

architect 

A B C D E 

onderdeel 

fase 

Voorl. Ontwerp 

constructeur 

S. van Nimwegen 

modelleur 

P. Dekker 

status 

definitief 

schaal 

1 
: 
50 

formaat 

A0 (841x841) 

tekeningnummer 

VO-301a 

werknummer 

20230891 

datum 

19-04-2024 

laatste wijz. 

26-04-2024 

wijziging 

a 
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