



Renvooi arceringen			
beton i.h.w.g.		boven de vloer	
beton prefab		onder en boven de vloer	
kalkzandsteen			
bestaande constructie (b) i.h.w. te controleren en meten, indien anders dan op tekening staat aangegeven overleggen met constructeur			
Almere Assen Eindhoven Rotterdam Tilburg Vierhouten	088 - 678 03 00 info@goudstikker.nl www.goudstikker.nl	goudstikker de vries	
project	HARDENBERG; 6 appartementen, Fortuinstraat 10-12		
opdrachtgever	Bouwbedrijf Zweers te Hardenberg		
architect	Bouwbedrijf Zweers te Hardenberg		
onderdeel	1e Verdieping (bestaand)		
fase	Voort. Ontwerp	status	definitief
constructeur	S. van Nimwegen	werknummer	20230891
medeconstructeur	P. Dekker	schaal	1 : 50
		datum	19-04-2024
		formaat	A0 (841x841)
		tekening nr.	26-04-2024
		tekeningnummer	VO-301a
		wijziging	a